
 

 

 

ILOŚĆ KRADZIEŻY MASZYN BUDOWLANYCH CIĄGLE ROŚNIE 

UBEZPIECZENIE MASZYN NIE JEST WYSTARCZAJĄCYM ZABEZPIECZENIEM 

 

Jak podaje portal internetowy murator.pl w ostatnich latach w 

Polsce rośnie odsetek kradzieży sprzętu z placów budów. Coraz 

częściej, maszyny budowlane są wykradane i zbywane za granicą. 

Problem stał się na tyle poważny, że policja nawiązała współpracę z 

krajami sąsiednimi (m.in. z Niemcami), w celu monitorowania liczby 

sprzedawanych maszyn budowlanych, które pochodzą z kradzieży. 
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SYSTEM LOJACK DOPROWADZIŁ DO 

ODZYSKANIA TRZECH SKRADZIONYCH 

POJAZDÓW 
 

 

BMW X5 warte blisko 150 tys. zł zostało 

skradzione w nocy z 19 na 20 lutego. 

Centrum Operacyjne LoJack przyjęło 

telefoniczne zgłoszenie kradzieży o godzinie 

00:30. 

Sygnał z komputera śledzącego wskazywał 

jako kierunek poszukiwań południowo-

zachodnią cześć Polski. Tam też udały się 

jednostki poszukiwawcze. Moc sygnału 

nasiliła się w województwie śląskim. Po 

trzech godzinach od momentu zgłoszenia 

kradzieży auto zostało zlokalizowane. Na 

miejscu okazało się, że BMW 

przetrzymywane było w dziupli. gdzie 

znajdowały się jeszcze 2 inne auta 

luksusowe.  

 

ZATRZYMANY ZA KRADZIEŻ I PASERSTWO 

W PODWARSZAWSKICH ZĄBKACH ZLOKALIZOWANO TRZY 

SKRADZIONE AUTA  
Policjanci z wydziału do walki z przestępczością przeciwko mieniu 

pracowali nad sprawą skradzionej 14 lutego Toyoty Avensis. Auto padło 

łupem złodzieja na Al. 3 Maja. Dzięki pracy operacyjnej udało się 

funkcjonariuszom ustalić, że złodziej pochodził z podwarszawskich Ząbek.  

19 lutego policjanci weszli na teren jednej z posesji w Ząbkach. Na 

podwórzu wśród innych aut zaparkowana była skradziona w Śródmieściu 

Toyota. Policjanci zaczęli też sprawdzać inne samochody. Ustalili, że 

częściowo rozebrany Mercedes został skradziony 21 grudnia na Targówku. 

Auto zniknęło z niestrzeżonego parkingu. 

Na sąsiedniej posesji funkcjonariusze namierzyli Mazdę CX7 

skradzioną na Żoliborzu 13 stycznia. Adam Z. tylko przechowywał u 

sąsiadów skradziony pojazd. 

Auta zostały zabezpieczone i wrócą do prawowitych właścicieli. 

Policjanci zatrzymali 27-letniego Adama Z. Mężczyźnie już 

przedstawiono zarzuty kradzieży Toyoty i paserstwa dwóch kolejnych 

pojazdów. 
Źródło: www.policja.pl 

 

 

 

AMATORZY BMW ZATRZYMANI 

DWIE OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA KRADZIEŻE I PASERSTWO 126 

AUT MARKI BMW ZATRZYMANE 
 

 

Stołeczni policjanci, pod nadzorem prokuratury okręgowej, od kilku 

miesięcy zajmowali się sprawą kradzieży i paserstwa 126 samochodów 

marki BMW.  Sprawcy kradli nowe modele aut serii 1, 2, 3, 5, a także X5 i X6.  

Wartość każdego z ukradzionych pojazdów wahała się od 

kilkudziesięciu do nawet kilkuset tysięcy złotych. W trakcie prowadzonych 

czynności zatrzymano dwóch mężczyzn. Adama G., lat 40, ps. Rudy, 

mieszkańca Warszawy, który usłyszał już zarzut kradzieży 95 luksusowych aut, 

oraz mieszkańca Bydgoszczy Dariusza H., lat 33, któremu przedstawiono 

zarzuty paserstwa 68 samochodów ukradzionych przez Adama G. 

Sąd zastosował wobec obu zatrzymanych środek zapobiegawczy w 

postaci tymczasowego aresztowania. Policjanci zajmujący się 

postępowaniem planują dalsze zatrzymania w tej sprawie. Za kradzież z 

włamaniem grozi do 10 lat więzienia. 
Źródło: www.policja.pl 
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